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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 2011 R F 1.99999 124275 ja

GENG Leticia BN PSV Karlsruhe 2009 R F 1.99999 125902 ja

GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 2011 R F 1.99999 132992 ja

IDLER Leana WÜ SV Böblingen 2012 R F 1.99999 131957 ja

LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012 R F 1.99999 129895 ja

MLEJNEK Jasmin WÜ SportVg Feuerbach 2012 R F 1.99999 129951 ja

MÜLLER Lea Marie WÜ TSG Balingen 2010 L F 1.99999 131344 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER MLEJNEK Jasmin WÜ SportVg Feuerbach F ja

T2. 1 99999 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach F ja

T3. 1 99999 GER GENG Leticia BN PSV Karlsruhe F ja

T4. 1 99999 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen F ja

T5. 1 99999 GER MÜLLER Lea Marie WÜ TSG Balingen F ja

T6. 1 99999 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen F ja

T7. 1 99999 GER IDLER Leana WÜ SV Böblingen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Achim Vogel

Turnierleitung

Achim Vogel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.07. 12:26

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.07. 12:26

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

WINTER Jonathan, GER BN FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LUSCEAC Irene GER SV Böblingen 1 1 V V V V V 5 26 9 0.833 17 1.
GOERDELER Sophia GER SV Böblingen 2 V2 V V 1 V 3 4 21 14 0.667 7 3.
IDLER Leana GER SV Böblingen 3 0 2 V 2 4 3 1 16 26 0.167 -10 6.
MLEJNEK Jasmin GER SportVg Feuerbach 4 0 0 2 1 0 2 0 5 30 0.000 -25 7.
BASSO Carla GER SportVg Feuerbach 5 2 V2 V4 V 2 V4 4 19 17 0.667 2 4.
GENG Leticia GER PSV Karlsruhe 6 3 4 V V V V 4 27 20 0.667 7 2.
MÜLLER Lea Marie GER TSG Balingen 7 2 V V V 3 4 3 24 22 0.500 2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LUSCEAC Irene SV Böblingen 5 6 26 9 0.833 17 Q

2 GER GENG Leticia PSV Karlsruhe 4 6 27 20 0.667 7 Q

3 GER GOERDELER Sophia SV Böblingen 4 6 21 14 0.667 7 Q

4 GER BASSO Carla SportVg Feuerbach 4 6 19 17 0.667 2 Q

5 GER MÜLLER Lea Marie TSG Balingen 3 6 24 22 0.500 2 Q

6 GER IDLER Leana SV Böblingen 1 6 16 26 0.167 -10 Q

7 GER MLEJNEK Jasmin SportVg Feuerbach 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 5 6 26 9 0.833 17

2 GER GENG Leticia BN PSV Karlsruhe 4 6 27 20 0.667 7

3 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 4 6 21 14 0.667 7

4 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 4 6 19 17 0.667 2

5 GER MÜLLER Lea Marie WÜ TSG Balingen 3 6 24 22 0.500 2

6 GER IDLER Leana WÜ SV Böblingen 1 6 16 26 0.167 -10

7 GER MLEJNEK Jasmin WÜ SportVg Feuerbach 0 6 5 30 0.000 -25
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

5
MÜLLER Lea Marie
WÜ TSG Balingen

GER   V 9

4
BASSO Carla
WÜ SportVg Feuerbach

GER   6

  R: WANNENWETSCH Oliver (GER)

  Bahn 5

3
GOERDELER Sophia
WÜ SV Böblingen

GER   V

6
IDLER Leana
WÜ SV Böblingen

GER   8

  R: WANNENWETSCH Oliver (GER)

  Bahn 6

7
MLEJNEK Jasmin
WÜ SportVg Feuerbach

GER   0

2
GENG Leticia
BN PSV Karlsruhe

GER   V

  R: WINTER Jonathan (GER)

Bahn 5

LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER   V

MÜLLER Lea Marie (5)
WÜ TSG Balingen

GER   5

R: GARRI Daniel (GER)

Bahn 2

GOERDELER Sophia
WÜ SV Böblingen

GER   14

GENG Leticia
BN PSV Karlsruhe

GER   V

R: HERWEG Nele (GER)

Bahn 1

LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER   V

GENG Leticia
BN PSV Karlsruhe

GER   10

R: WANNENWETSCH Oliver (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012

2 GER GENG Leticia BN PSV Karlsruhe 2009

3 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 2011

3 GER MÜLLER Lea Marie WÜ TSG Balingen 2010

8er Tableau

5 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 2011

6 GER IDLER Leana WÜ SV Böblingen 2012

7 GER MLEJNEK Jasmin WÜ SportVg Feuerbach 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT WANNENMACHER Max 0 0 0

GER D WINTER Jonathan 1 1 2 0 0

E BERR Zahra 0 0 0

D HERWEG Nele 1 1 0 0

WANNENWETSCH Oliver 2 1 3 0 0

D GARRI Daniel 1 1 0 0

D IDLER Lucas 0 0 0

D WÖHRLE Thorsten 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012

Silber GER GENG Leticia BN PSV Karlsruhe 2009

Bronze GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 2011

Bronze GER MÜLLER Lea Marie WÜ TSG Balingen 2010


